
1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 1
19/11/2017

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT VEN   25.24 00:51.3626.12

2 GOBBO DAVIDE 1999 DE AKKER TEAMEMI   24.55 00:51.6227.07

3 TRENTIN TOMMASO 2000 DE AKKER TEAMEMI   24.97 00:52.1027.13

4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   25.42 00:52.9627.54

5 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   25.67 00:53.5427.87

6 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT VEN   25.48 00:53.9428.46

7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.25 00:54.1827.93

8 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENTVEN   26.48 00:54.2427.76

9 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   26.14 00:54.7628.62

10 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN   26.39 00:54.9128.52

11 TOWNSEND TOMMASO 1998 CITTA' SPORT VICENZAVEN   26.41 00:55.0128.60

12 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT VEN   26.63 00:55.1228.49

13 GENTILIN EDOARDO 2001 GISVEN   26.51 00:55.1328.62

14 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOVEN   26.65 00:55.2328.58

15 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.93 00:56.4628.53

16 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   27.16 00:56.4729.31

17 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLAVEN   27.36 00:56.5129.15

18 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.58 00:56.5228.94

19 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZAVEN   26.90 00:56.6329.73

20 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENTVEN   26.80 00:56.6829.88

21 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   27.44 00:57.0829.64

22 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.35 00:57.0929.74

23 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENTVEN   27.35 00:57.2029.85

24 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.74 00:57.3629.62

25 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   27.55 00:57.4329.88

26 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT VEN   27.91 00:57.5329.62

27 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIMEVEN   27.09 00:57.6130.52

28 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT VEN   27.66 00:57.7230.06

29 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT VEN   27.89 00:58.0930.20

30 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZAVEN   27.58 00:58.2930.71

31 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   27.89 00:58.4630.57

32 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT VEN   27.97 00:58.4730.50

33 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN   28.40 00:58.6330.23

34 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   28.32 00:58.6730.35

34 PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT VEN   28.32 00:58.6730.35

36 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT VEN   28.25 00:58.8230.57

37 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN   28.00 00:58.8630.86

38 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT VEN   28.41 00:59.2630.85

39 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT VEN   28.68 00:59.4830.80

40 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTOVEN   28.18 00:59.9931.81

41 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOVEN   29.16 01:00.3131.15

42 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.05 01:01.3332.28

43 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   28.76 01:01.5932.83

44 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZAVEN   29.23 01:01.8332.60

45 VAROTTO TOMMASO 2004 GISVEN   29.41 01:02.1632.75

46 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   29.84 01:02.1832.34

47 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   29.56 01:02.4832.92

48 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTOVEN   30.24 01:02.5732.33

49 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZAVEN   29.81 01:02.7932.98

50 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOVEN   30.15 01:02.8432.69

51 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   30.31 01:02.9532.64

52 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   30.25 01:03.0432.79

53 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT VEN   30.36 01:03.2232.86
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 2
19/11/2017

Risultati completi

54 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.76 01:03.7232.96

55 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.69 01:04.3133.62

56 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIMEVEN   30.51 01:04.5734.06

57 CAPOZZO LEONARDO 2004 GISVEN   30.97 01:04.5833.61

58 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSSVEN   30.99 01:04.7333.74

59 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   31.22 01:05.5534.33

60 CONSOLARO RICCARDO 2001 LEOSPORT VEN   31.11 01:05.5734.46

61 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   31.35 01:05.9134.56

62 TESTA RICCARDO 2003 GISVEN   31.08 01:06.5935.51

63 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEVEN   31.40 01:06.8535.45

64 MORI PIETRO 2003 IN SPORTLOM   32.31 01:07.4935.18

65 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIMEVEN   34.21 01:11.4637.25

66 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN   34.59 01:12.1937.60

67 MAULE TOMMASO 2004 GISVEN   35.14 01:14.5339.39

68 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT VEN   36.72 01:16.6239.90

69 BELDI' ALESSANDRO 2003 GISVEN   34.60 01:17.0242.42
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 3
19/11/2017

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT VEN   26.50 00:55.5229.02

2 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN   27.64 00:57.6029.96

3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN   28.00 00:58.5130.51

4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAVEN   28.72 00:59.4430.72

5 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT VEN   28.68 00:59.7831.10

6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN   28.64 00:59.9531.31

7 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTOVEN   28.73 01:00.2231.49

8 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT VEN   28.97 01:00.3431.37

9 BRUGNOLI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   29.03 01:00.6731.64

10 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   29.36 01:00.9831.62

11 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT VEN   29.61 01:01.2631.65

12 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.85 01:01.4531.60

13 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT VEN   29.29 01:01.4732.18

14 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN   29.48 01:01.6232.14

15 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.29 01:01.6632.37

16 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   29.91 01:01.7331.82

17 ZORZI GLORIA 2001 GISVEN   29.50 01:01.8032.30

18 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   29.77 01:01.8732.10

19 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.91 01:01.8931.98

20 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.95 01:01.9732.02

21 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   29.47 01:02.1032.63

22 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISVEN   30.15 01:02.4432.29

23 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   30.22 01:02.9632.74

24 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   30.50 01:03.0432.54

25 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.67 01:03.3132.64

26 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT VEN   30.40 01:03.5633.16

27 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   30.57 01:03.6833.11

28 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLAVEN   30.84 01:04.0433.20

29 REPELE DILETTA 2005 GISVEN   30.92 01:04.4333.51

30 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTOVEN   30.53 01:04.8634.33

31 LONGO ANNA 2000 FREE TIMEVEN   30.83 01:05.0334.20

32 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.18 01:05.1934.01

33 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.93 01:05.2034.27

34 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   30.91 01:05.2834.37

35 FERRARIN VITTORIA 2003 CSSVEN   31.02 01:05.3134.29

36 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   31.59 01:05.6534.06

37 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTOVEN   30.97 01:05.6734.70

38 CASTAGNA MONICA 2003 LEOSPORT VEN   31.52 01:05.8134.29

39 BELLARIA ALESSIA 2005 GISVEN   31.67 01:05.8234.15

40 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   31.72 01:06.1434.42

41 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   31.25 01:06.2535.00

42 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   31.66 01:06.3534.69

43 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   31.88 01:06.5034.62

44 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAVEN   32.19 01:06.8934.70

45 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT VEN   31.74 01:06.9735.23

46 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   32.52 01:07.3734.85

47 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   31.89 01:07.3935.50

48 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   32.23 01:07.4535.22

49 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN   31.98 01:07.7835.80

50 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   32.24 01:08.1335.89

51 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN   32.69 01:08.1635.47

52 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZAVEN   31.84 01:08.3436.50

53 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTOVEN   32.63 01:08.6135.98
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 4
19/11/2017

Risultati completi

54 TISO TERESA 2002 FREE TIMEVEN   31.84 01:08.8136.97

55 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   32.35 01:09.4537.10

56 CALO' MARTINA 2004 GISVEN   33.08 01:09.5536.47

57 CERETTA AURORA 2004 FREE TIMEVEN   33.36 01:09.8136.45

58 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   33.42 01:10.0636.64

59 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN   33.84 01:10.5436.70

60 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZAVEN   33.99 01:10.5836.59

61 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   33.98 01:10.6336.65

62 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN   33.53 01:10.7537.22

63 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   34.04 01:10.8536.81

64 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIMEVEN   33.88 01:11.0437.16

65 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   33.62 01:11.3737.75

65 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   34.27 01:11.3737.10

67 PROVENZANO MATILDE 2001 GISVEN   33.97 01:11.4237.45

68 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIMEVEN   33.56 01:11.4537.89

69 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   34.17 01:11.7337.56

70 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLAVEN   34.19 01:11.8337.64

71 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   33.95 01:12.0438.09

72 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLAVEN   34.14 01:12.1838.04

73 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIMEVEN   35.18 01:12.3637.18

74 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   34.89 01:12.9538.06

75 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSSVEN   34.67 01:13.1238.45

76 PRANDINA SARA 2004 IN SPORTLOM   34.84 01:13.2438.40

77 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZAVEN   35.17 01:13.3038.13

78 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   35.64 01:14.2838.64

79 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIMEVEN   35.42 01:15.5740.15

80 COLAUTTI TANJA 2002 IN SPORTLOM   35.52 01:17.0141.49

81 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIMEVEN   38.66 01:24.1845.52

- MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN ASS
- GIRELLI MARTA 2002 IN SPORTLOM ASS
- PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GISVEN SQU
- CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZAVEN SQU
- FESTA EMMA 2003 GISVEN SQU
- BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTOVEN SQU
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 5
19/11/2017

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT VEN   28.91 01:01.0332.12

2 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZAVEN   29.58 01:02.5332.95

3 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN   29.55 01:02.9333.38

4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAMEMI   30.73 01:04.1933.46

5 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONAVEN   30.19 01:04.9034.71

6 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   30.74 01:04.9734.23

7 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.85 01:06.0235.17

8 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT VEN   31.41 01:06.2634.85

9 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN   31.62 01:07.9936.37

10 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.96 01:08.5336.57

11 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEVEN   32.86 01:08.9736.11

12 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   33.02 01:10.5537.53

13 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   34.50 01:11.7637.26

14 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN   34.94 01:11.9136.97

15 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN   33.40 01:12.4339.03

16 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZAVEN   33.42 01:14.3140.89

17 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   34.31 01:14.7840.47

18 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   34.68 01:14.9340.25

19 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN   34.44 01:14.9940.55

20 GUGOLE ANDREA 2004 CSSVEN   35.94 01:16.5740.63

21 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT VEN   35.32 01:16.6741.35

22 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   37.75 01:18.8541.10

23 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   37.98 01:21.6843.70

24 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIMEVEN   38.48 01:21.7143.23

25 GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   37.89 01:23.1845.29

26 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   38.22 01:23.9345.71

27 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEVEN   39.21 01:24.0044.79
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 6
19/11/2017

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAMEMI   34.68 01:13.6138.93

2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   35.45 01:15.4039.95

3 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN   36.18 01:15.5439.36

4 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT VEN   36.23 01:15.5639.33

5 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN   37.25 01:18.8441.59

6 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN   37.74 01:20.3242.58

7 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT VEN   38.32 01:20.5742.25

8 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN   38.85 01:20.6841.83

9 SIMONETTO EMMA 2004 GISVEN   37.81 01:20.9043.09

10 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   38.04 01:20.9942.95

11 PERLOTTO GIULIA 2003 SCHIO NUOTOVEN   39.30 01:21.6942.39

12 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT VEN   39.07 01:21.9942.92

13 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT VEN   38.52 01:22.4143.89

14 REPELE DILETTA 2005 GISVEN   38.26 01:22.5044.24

15 BONIZZATO NICOL 2000 TEAM SPORT ISOLAVEN   39.16 01:23.0043.84

16 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTOVEN   39.23 01:23.2043.97

17 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   39.89 01:23.9344.04

18 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   40.26 01:25.1244.86

19 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   39.87 01:25.5445.67

20 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLAVEN   40.46 01:25.7945.33

21 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   41.67 01:28.4146.74

22 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTOVEN   43.01 01:29.5046.49

23 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   41.98 01:29.5247.54

24 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONAVEN   43.26 01:32.2548.99

25 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSSVEN   43.35 01:33.5150.16

26 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZAVEN   44.12 01:35.4251.30

27 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GISVEN   48.99 01:41.8152.82

- ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORTLOM ASS
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 7
19/11/2017

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 29.80  01:02.09
32.29

 01:34.81
32.72

02:07.64
32.83

2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT VEN
 

 30.33  01:02.96
32.63

 01:36.29
33.33

02:09.99
33.70

3 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN
 

 32.70  01:07.01
34.31

 01:41.23
34.22

02:14.39
33.16

4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 30.04  01:03.67
33.63

 01:39.34
35.67

02:15.32
35.98

5 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT VEN
 

 31.85  01:06.74
34.89

 01:41.55
34.81

02:15.50
33.95

6 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT VEN
 

 32.02  01:07.16
35.14

 01:42.59
35.43

02:15.91
33.32

7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 31.69  01:06.09
34.40

 01:41.74
35.65

02:16.54
34.80

8 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT VEN
 

 32.29  01:07.55
35.26

 01:43.82
36.27

02:20.01
36.19

9 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT VEN
 

 32.93  01:09.08
36.15

 01:46.21
37.13

02:23.20
36.99

10 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN
 

 32.94  01:09.67
36.73

 01:47.17
37.50

02:23.68
36.51

11 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 36.30  01:14.56
38.26

 01:54.43
39.87

02:32.00
37.57

12 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 36.05  01:14.89
38.84

 01:54.62
39.73

02:32.06
37.44

13 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 34.40  01:13.33
38.93

 01:54.82
41.49

02:35.41
40.59

14 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 36.96  01:16.74
39.78

 01:56.82
40.08

02:36.96
40.14

15 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOVEN
 

 36.38  01:17.10
40.72

 01:59.46
42.36

02:41.40
41.94
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 8
19/11/2017

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.24  01:08.15
34.91

 01:44.15
36.00

02:20.23
36.08

2 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT VEN
 

 33.41  01:09.13
35.72

 01:46.11
36.98

02:22.21
36.10

3 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT VEN
 

 33.39  01:09.77
36.38

 01:46.81
37.04

02:23.17
36.36

4 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.73  01:10.09
36.36

 01:47.27
37.18

02:23.98
36.71

5 GASTALDELLO VERONICA 2002 DE AKKER TEAMEMI
 

 33.27  01:09.75
36.48

 01:46.99
37.24

02:24.28
37.29

6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT VEN
 

 35.25  01:12.80
37.55

 01:50.26
37.46

02:25.71
35.45

7 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT VEN
 

 35.42  01:12.89
37.47

 01:51.26
38.37

02:28.40
37.14

8 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 34.89  01:11.58
36.69

 01:50.35
38.77

02:29.28
38.93

9 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 35.78  01:13.59
37.81

 01:52.39
38.80

02:31.43
39.04

10 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLAVEN
 

 35.27  01:12.81
37.54

 01:52.32
39.51

02:32.18
39.86

11 NARDELLO CHIARA 2005 GISVEN
 

 36.86  01:16.66
39.80

 01:55.98
39.32

02:33.81
37.83

12 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT VEN
 

 35.67  01:15.39
39.72

 01:55.43
40.04

02:35.28
39.85

13 SQUARANTI FRANCESCA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 37.57  01:16.15
38.58

 01:54.78
38.63

02:35.97
41.19

14 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 36.93  01:17.38
40.45

 01:57.29
39.91

02:36.19
38.90

15 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 37.43  01:17.30
39.87

 01:57.91
40.61

02:36.90
38.99

16 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 35.96  01:15.70
39.74

 01:58.73
43.03

02:38.12
39.39

17 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZAVEN
 

 36.61  01:17.51
40.90

 01:58.80
41.29

02:39.46
40.66

18 SPAGNOLO EMMA 2004 GISVEN
 

 36.87  01:16.83
39.96

 01:58.36
41.53

02:39.82
41.46

19 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT VEN
 

 37.97  01:18.72
40.75

 02:00.22
41.50

02:40.76
40.54

20 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN
 

 38.03  01:18.95
40.92

 02:00.95
42.00

02:42.30
41.35

21 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 37.66  01:18.91
41.25

 02:01.16
42.25

02:42.35
41.19

22 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 38.64  01:20.34
41.70

 02:02.52
42.18

02:42.36
39.84

23 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTOVEN
 

 37.53  01:19.43
41.90

 02:02.10
42.67

02:43.61
41.51

24 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 38.70  01:20.38
41.68

 02:03.23
42.85

02:44.91
41.68

25 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN
 

 38.94  01:20.34
41.40

 02:03.40
43.06

02:45.40
42.00

26 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORTLOM
 

 39.11  01:21.93
42.82

 02:05.35
43.42

02:47.07
41.72

27 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTOVEN
 

 39.68  01:22.56
42.88

 02:06.08
43.52

02:47.84
41.76
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 9
19/11/2017

Risultati completi

28 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 39.17  01:21.83
42.66

 02:06.25
44.42

02:48.59
42.34

29 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN
 

 39.96  01:22.36
42.40

 02:06.35
43.99

02:48.89
42.54

30 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLAVEN
 

 40.21  01:23.99
43.78

 02:10.48
46.49

02:55.42
44.94

31 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSSVEN
 

 41.62  01:26.87
45.25

 02:12.81
45.94

02:58.24
45.43
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 10
19/11/2017

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT VEN
 

 26.91  57.94
31.03

 01:29.87
31.93

02:00.58
30.71

2 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 29.66  01:01.30
31.64

 01:33.68
32.38

02:06.21
32.53

3 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 29.09  01:01.34
32.25

 01:34.69
33.35

02:08.82
34.13

4 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 29.03  01:02.99
33.96

 01:38.59
35.60

02:11.92
33.33

5 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT VEN
 

 31.03  01:04.23
33.20

 01:38.38
34.15

02:13.99
35.61

6 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 29.87  01:03.05
33.18

 01:37.94
34.89

02:14.51
36.57

7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 30.32  01:05.48
35.16

 01:41.15
35.67

02:16.80
35.65

8 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 31.77  01:08.07
36.30

 01:46.15
38.08

02:25.37
39.22

9 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 32.07  01:08.87
36.80

 01:47.15
38.28

02:26.99
39.84

10 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEVEN
 

 31.94  01:08.11
36.17

 01:47.45
39.34

02:28.65
41.20

11 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.30  01:11.92
38.62

 01:51.29
39.37

02:31.16
39.87

12 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTOVEN
 

 33.71  01:13.92
40.21

 01:57.02
43.10

02:37.71
40.69

13 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 34.45  01:14.62
40.17

 01:56.95
42.33

02:39.47
42.52

14 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 38.88  01:22.09
43.21

 02:05.01
42.92

02:47.06
42.05

15 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 39.95  01:26.89
46.94

 02:15.62
48.73

03:03.94
48.32
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 11
19/11/2017

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTOVEN
 

 31.09  01:06.04
34.95

 01:41.10
35.06

02:17.79
36.69

2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN
 

 32.49  01:09.48
36.99

 01:48.29
38.81

02:29.93
41.64

3 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 32.99  01:10.79
37.80

 01:50.90
40.11

02:32.86
41.96

4 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 34.26  01:13.97
39.71

 01:56.09
42.12

02:37.48
41.39

5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 36.87  01:18.56
41.69

 02:01.40
42.84

02:42.52
41.12

6 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 34.93  01:17.50
42.57

 02:05.20
47.70

02:54.98
49.78
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 12
19/11/2017

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.59  01:02.08
33.49

 01:38.26
36.18

02:09.02
30.76

2 TOWNSEND TOMMASO 1998 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 27.52  01:03.17
35.65

 01:41.29
38.12

02:13.89
32.60

3 PISARENKO NIKITA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.55  01:03.17
34.62

 01:42.30
39.13

02:14.08
31.78

4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 30.39  01:05.72
35.33

 01:45.20
39.48

02:17.34
32.14

5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN
 

 30.22  01:06.05
35.83

 01:46.55
40.50

02:18.61
32.06

6 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 30.07  01:06.81
36.74

 01:47.13
40.32

02:19.09
31.96

7 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 29.81  01:04.16
34.35

 01:46.42
42.26

02:19.52
33.10

8 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.99  01:07.64
38.65

 01:46.27
38.63

02:20.06
33.79

9 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 32.94  01:09.58
36.64

 01:50.21
40.63

02:24.36
34.15

10 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 28.87  01:06.28
37.41

 01:51.72
45.44

02:27.31
35.59

11 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOVEN
 

 32.39  01:12.45
40.06

 01:57.55
45.10

02:30.51
32.96

12 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN
 

 32.49  01:13.77
41.28

 01:54.48
40.71

02:33.30
38.82

13 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT VEN
 

 33.32  01:13.62
40.30

 01:57.41
43.79

02:33.62
36.21

14 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 35.65  01:15.02
39.37

 02:03.10
48.08

02:38.43
35.33

- GEMMA VLADIK 2003 CSSVEN SQU
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 13
19/11/2017

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN
 

 30.36  01:07.29
36.93

 01:51.10
43.81

02:24.32
33.22

2 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN
 

 32.30  01:09.91
37.61

 01:51.17
41.26

02:24.93
33.76

3 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT VEN
 

 31.50  01:09.01
37.51

 01:52.46
43.45

02:26.30
33.84

4 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 32.51  01:10.23
37.72

 01:56.28
46.05

02:30.65
34.37

5 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 32.31  01:12.32
40.01

 01:56.77
44.45

02:33.55
36.78

6 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN
 

 32.47  01:10.96
38.49

 01:56.06
45.10

02:34.05
37.99

7 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 34.62  01:17.32
42.70

 01:58.90
41.58

02:35.53
36.63

8 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 33.59  01:15.41
41.82

 02:00.02
44.61

02:36.40
36.38

9 PERLOTTO GIULIA 2003 SCHIO NUOTOVEN
 

 34.97  01:16.57
41.60

 02:01.67
45.10

02:38.27
36.60

10 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 32.48  01:13.89
41.41

 02:02.42
48.53

02:39.31
36.89

11 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTOVEN
 

 35.45  01:18.43
42.98

 02:06.97
48.54

02:44.33
37.36

12 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 36.20  01:19.21
43.01

 02:09.69
50.48

02:47.57
37.88

13 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 38.45  01:23.55
45.10

 02:10.49
46.94

02:49.17
38.68

14 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 37.38  01:22.08
44.70

 02:12.36
50.28

02:49.50
37.14

15 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 38.60  01:21.68
43.08

 02:15.81
54.13

02:54.95
39.14

- ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN SQU
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 14
19/11/2017

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 GOBBO DAVIDE 1999 DE AKKER TEAMEMI 00:23.35
2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:23.84
3 TRENTIN TOMMASO 2000 DE AKKER TEAMEMI 00:24.05
4 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT VEN 00:24.50
5 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN 00:24.74
6 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:25.05
7 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.06
8 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENTVEN 00:25.17
9 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN 00:25.33
10 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENTVEN 00:25.49
11 GENTILIN EDOARDO 2001 GISVEN 00:25.57
12 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN 00:25.62
13 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOVEN 00:25.63
14 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.70
15 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:25.78
16 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:25.79
17 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:25.80
18 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:26.02
19 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIMEVEN 00:26.09
20 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:26.11
21 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:26.36
22 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:26.40
23 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT VEN 00:26.58
24 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN 00:26.74
25 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZAVEN 00:26.78
26 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZAVEN 00:26.82
27 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT VEN 00:26.84
28 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTOVEN 00:27.11
29 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:27.19
30 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT VEN 00:27.23
31 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTOVEN 00:27.24
32 GEMMA VLADIK 2003 CSSVEN 00:27.30
33 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:27.44
34 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:27.45
35 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT VEN 00:27.62
36 HERRING TYLER SAVEON 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:27.68
37 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:27.77
38 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:27.83
39 VAROTTO TOMMASO 2004 GISVEN 00:28.12
40 GUGOLE ANDREA 2004 CSSVEN 00:28.18
41 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:28.33
42 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZAVEN 00:28.61
43 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:28.65
44 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:28.75
45 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOVEN 00:28.78
46 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTOVEN 00:28.82
47 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT VEN 00:28.94
48 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSSVEN 00:29.28
49 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORTLOM 00:29.49
50 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEVEN 00:29.91
51 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN 00:29.93
52 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:30.37
53 TESTA RICCARDO 2003 GISVEN 00:30.57
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 15
19/11/2017

Risultati completi

54 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEVEN 00:30.75
55 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIMEVEN 00:32.45
56 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:33.07
57 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:33.63
58 BELDI' ALESSANDRO 2003 GISVEN 00:34.18
59 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT VEN 00:34.80
60 BALLARINI JACOPO 2002 IN SPORTLOM 00:35.00
- GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN ASS
- SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN SQU
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 16
19/11/2017

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT VEN 00:25.36
2 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN 00:26.78
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZAVEN 00:27.48
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:27.50
5 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT VEN 00:27.63
6 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:27.85
7 ZORZI GLORIA 2001 GISVEN 00:27.96
8 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:27.98
9 BRUGNOLI GIORGIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:28.21
10 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:28.32
11 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN 00:28.51
11 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT VEN 00:28.51
13 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:28.52
14 SIMONETTO EMMA 2004 GISVEN 00:28.53
15 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.75
16 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.80
17 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT VEN 00:28.96
18 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.00
19 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:29.23
20 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:29.39
21 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:29.43
22 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZAVEN 00:29.50
23 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:29.59
24 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTOVEN 00:29.66
25 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZAVEN 00:29.68
26 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:29.71
27 BONIZZATO NICOL 2000 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:29.81
27 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT VEN 00:29.81
29 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:29.95
30 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:30.07
31 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISVEN 00:30.12
32 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN 00:30.21
33 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:30.24
34 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT VEN 00:30.33
35 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:30.34
35 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:30.34
37 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:30.44
38 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTOVEN 00:30.47
39 CANDIO SARA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:30.52
40 TISO TERESA 2002 FREE TIMEVEN 00:30.60
41 NARDELLO CHIARA 2005 GISVEN 00:30.67
42 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:30.68
43 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTOVEN 00:30.72
44 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT VEN 00:30.83
45 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:30.89
46 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:30.97
47 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:30.98
48 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:31.02
49 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:31.21
50 SPAGNOLO EMMA 2004 GISVEN 00:31.28
51 CAVINATO ZOE 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:31.34
52 CERETTA AURORA 2004 FREE TIMEVEN 00:31.49
53 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:31.58
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 17
19/11/2017

Risultati completi

54 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORTLOM 00:31.67
55 PROVENZANO MATILDE 2001 GISVEN 00:31.70
56 CALO' MARTINA 2004 GISVEN 00:31.99
57 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIMEVEN 00:32.07
58 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:32.16
59 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZAVEN 00:32.27
60 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIMEVEN 00:32.31
61 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:32.32
62 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:32.42
63 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN 00:32.73
64 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:32.80
65 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:32.81
66 OTTO EMMA 2003 IN SPORTLOM 00:32.98
67 PRANDINA SARA 2004 IN SPORTLOM 00:33.07
68 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLAVEN 00:33.08
69 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIMEVEN 00:33.17
70 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZAVEN 00:33.39
71 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZAVEN 00:33.96
72 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:34.44
73 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:34.61
74 SOMMARUGA NOEMI 2005 IN SPORTLOM 00:35.83
75 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIMEVEN 00:35.96
- MARTINICA ELISA 2004 IN SPORTLOM ASS
- COLAUTTI TANJA 2002 IN SPORTLOM ASS
- CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN SQU
- SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIMEVEN SQU
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 18
19/11/2017

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN 00:29.14
2 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.25
3 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT VEN 00:29.35
4 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT VEN 00:30.01
5 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:31.24
6 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEVEN 00:32.11
7 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENTVEN 00:32.37
8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN 00:32.80
9 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:37.45
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 19
19/11/2017

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN 00:33.31
2 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAMEMI 00:34.39
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:35.25
4 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN 00:36.12
5 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT VEN 00:36.42
6 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENTVEN 00:37.40
7 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:38.82
8 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:39.13
9 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:39.59
10 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:41.63
11 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:41.77
12 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:41.95
13 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISVEN 00:42.43
14 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:43.05
15 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTOVEN 00:46.65
16 SOMMARUGA NOEMI 2005 IN SPORTLOM 00:47.30
- ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORTLOM ASS
- GIRELLI MARTA 2002 IN SPORTLOM ASS
- SEFA MIKAELA 2004 IN SPORTLOM ASS
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 20
19/11/2017

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997
DE AKKER TEAM EMI  

 27.13  56.51
29.38

 01:26.29
29.78

 01:56.60
30.31

 02:26.85
30.25

 02:56.70
29.85

 03:26.74
30.04

03:56.09
29.35

2 ROSSI EDOARDO 2000
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 29.07  01:00.58
31.51

 01:32.36
31.78

 02:03.98
31.62

 02:35.58
31.60

 03:07.02
31.44

 03:38.49
31.47

04:08.45
29.96

3 SASSO STEFANO 1997
CITTA' SPORT VICENZA VEN  

 28.16  59.56
31.40

 01:31.45
31.89

 02:03.43
31.98

 02:35.33
31.90

 03:07.03
31.70

 03:38.76
31.73

04:08.55
29.79

4 MARCHETTO DAVIDE 2000
SCHIO NUOTO VEN  

 29.36  01:01.69
32.33

 01:34.06
32.37

 02:06.29
32.23

 02:38.61
32.32

 03:11.25
32.64

 03:44.18
32.93

04:17.08
32.90

5 RODIGHIERO ALBERTO 2003
LEOSPORT VEN  

 30.61  01:03.27
32.66

 01:36.11
32.84

 02:09.24
33.13

 02:42.00
32.76

 03:14.74
32.74

 03:47.36
32.62

04:20.35
32.99

6 TERMINE LUIGI 2002
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 29.73  01:01.72
31.99

 01:35.14
33.42

 02:08.20
33.06

 02:41.03
32.83

 03:13.94
32.91

 03:46.70
32.76

04:20.80
34.10

7 SALZANO VALERIO 2004
CITTA' SPORT VICENZA VEN  

 30.56  01:03.13
32.57

 01:36.14
33.01

 02:09.44
33.30

 02:42.87
33.43

 03:15.96
33.09

 03:49.07
33.11

04:21.13
32.06

8 SCARTOZZONI ANDREA 2002
LEOSPORT VEN  

 28.59  01:01.00
32.41

 01:33.98
32.98

 02:07.35
33.37

 02:40.40
33.05

 03:13.80
33.40

 03:47.98
34.18

04:21.35
33.37

9 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA2003
LEOSPORT VEN  

 29.31  01:01.43
32.12

 01:33.96
32.53

 02:07.70
33.74

 02:40.98
33.28

 03:15.01
34.03

 03:48.76
33.75

04:21.99
33.23

10 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE2001
SPORT MANAGEMENT VEN  

 28.68  01:01.52
32.84

 01:34.96
33.44

 02:08.26
33.30

 02:41.82
33.56

 03:15.97
34.15

 03:49.47
33.50

04:22.03
32.56

11 TEZZA MATTIA 2001
SPORTING CLUB VERONA VEN  

 30.11  01:02.22
32.11

 01:35.40
33.18

 02:09.30
33.90

 02:42.84
33.54

 03:16.86
34.02

 03:50.52
33.66

04:23.55
33.03

12 BENEDETTI ALBERTO 2001
SPORTING CLUB ARBIZZANO VEN  

 30.02  01:02.76
32.74

 01:35.70
32.94

 02:09.91
34.21

 02:44.21
34.30

 03:18.57
34.36

 03:53.27
34.70

04:26.62
33.35

13 LUCI FILIPPO 2004
LEOSPORT VEN  

 30.34  01:03.21
32.87

 01:36.55
33.34

 02:10.18
33.63

 02:43.96
33.78

 03:18.59
34.63

 03:53.11
34.52

04:26.68
33.57

14 ZANOTTO LEONARDO 2002
CITTA' SPORT VICENZA VEN  

 30.32  01:03.85
33.53

 01:38.11
34.26

 02:11.87
33.76

 02:46.06
34.19

 03:20.25
34.19

 03:54.61
34.36

04:26.89
32.28

15 PALAZZO MISHA 2002
LEOSPORT VEN  

 29.51  01:02.85
33.34

 01:37.27
34.42

 02:11.88
34.61

 02:46.73
34.85

 03:21.18
34.45

 03:54.83
33.65

04:27.13
32.30

16 CODARDINI ELIA 2004
NUOTO VICENZA LIBERTAS VEN  

 30.69  01:05.44
34.75

 01:39.99
34.55

 02:15.24
35.25

 02:49.90
34.66

 03:23.88
33.98

 03:56.90
33.02

04:28.57
31.67

17 ALBA TOMMASO 2001
CITTA' SPORT VICENZA VEN  

 30.73  01:04.30
33.57

 01:38.48
34.18

 02:13.06
34.58

 02:47.83
34.77

 03:22.44
34.61

 03:57.15
34.71

04:31.54
34.39

18 CARLOTTO MATTIA 2003
LEOSPORT VEN  

 31.31  01:06.11
34.80

 01:41.94
35.83

 02:18.16
36.22

 02:55.29
37.13

 03:33.01
37.72

 04:10.37
37.36

04:45.95
35.58

19 SINARDI EDDY 2004
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 31.36  01:06.36
35.00

 01:43.29
36.93

 02:19.94
36.65

 02:57.25
37.31

 03:34.23
36.98

 04:11.53
37.30

04:46.44
34.91

20 CONSOLARO RICCARDO 2001
LEOSPORT VEN  

 31.57  01:07.53
35.96

 01:44.83
37.30

 02:22.28
37.45

 02:59.16
36.88

 03:36.26
37.10

 04:12.68
36.42

04:47.36
34.68

21 ARPAIA ALESSANDRO 2003
SPORTING CLUB ARBIZZANO VEN  

 33.22  01:09.34
36.12

 01:46.44
37.10

 02:23.62
37.18

 03:00.25
36.63

 03:37.35
37.10

 04:13.39
36.04

04:48.46
35.07

22 MENEGOZZO STEFANO 2003
SCHIO NUOTO VEN  

 30.96  01:05.76
34.80

 01:42.62
36.86

 02:20.19
37.57

 02:57.25
37.06

 03:34.67
37.42

 04:12.32
37.65

04:48.72
36.40

23 MUNEROTTO MATTEO 2004
CITTA' SPORT VICENZA VEN  

 35.35  01:13.26
37.91

 01:50.46
37.20

 02:28.86
38.40

 03:05.41
36.55

 03:41.86
36.45

 04:18.67
36.81

04:53.58
34.91

24 CAVEDON ALBERTO 2004
FREE TIME VEN  

 31.87  01:07.43
35.56

 01:43.73
36.30

 02:20.77
37.04

 02:57.48
36.71

 03:34.48
37.00

 04:10.19
35.71

04:54.33
44.14

25 DALLA MORA TOMMASO 2004
CITTA' SPORT VICENZA VEN  

 33.50  01:10.70
37.20

 01:47.91
37.21

 02:26.23
38.32

 03:04.64
38.41

 03:41.73
37.09

 04:19.32
37.59

04:55.49
36.17

26 CAPOZZO LEONARDO 2004
GIS VEN  

 34.31  01:11.54
37.23

 01:50.07
38.53

 02:27.90
37.83

 03:05.87
37.97

 03:43.26
37.39

 04:20.74
37.48

04:56.37
35.63

27 LEONI DAVIDE 2004
SPORTING CLUB ARBIZZANO VEN  

 32.51  01:09.65
37.14

 01:49.72
40.07

 02:30.05
40.33

 03:11.61
41.56

 03:53.30
41.69

 04:35.27
41.97

05:15.14
39.87
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 21
19/11/2017

Risultati completi

28 BALLARINI JACOPO 2002
IN SPORT LOM  

 38.89  01:22.19
43.30

 02:07.59
45.40

 02:53.98
46.39

 03:42.04
48.06

 04:31.24
49.20

 05:19.68
48.44

06:06.74
47.06
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 22
19/11/2017

Risultati completi

100 Misti - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZAVEN   32.58 01:09.3136.73

2 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAVEN   30.54 01:09.8039.26

3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENTVEN   33.08 01:11.5638.48

4 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTOVEN   34.00 01:13.3539.35

5 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN   32.97 01:14.0241.05

6 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZAVEN   34.97 01:14.0439.07

7 LONGO ANNA 2000 FREE TIMEVEN   33.98 01:14.1740.19

8 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   33.38 01:14.2840.90

9 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   35.34 01:15.4340.09

10 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   36.03 01:15.4639.43

11 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTOVEN   35.30 01:16.9441.64

12 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTOVEN   35.33 01:17.0541.72

13 FESTA EMMA 2003 GISVEN   36.60 01:19.2942.69

14 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENTVEN   38.65 01:21.9843.33

15 OTTO EMMA 2003 IN SPORTLOM   38.47 01:23.3644.89

16 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSSVEN   38.89 01:23.8144.92

- SEFA MIKAELA 2004 IN SPORTLOM ASS
- MARTINICA ELISA 2004 IN SPORTLOM ASS
- CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODIVEN SQU
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 23
19/11/2017

Risultati completi

100 Misti - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.41 00:59.3831.97

2 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   27.52 00:59.5632.04

3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   28.46 01:02.9034.44

4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT VEN   29.89 01:05.4135.52

5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZAVEN   31.98 01:08.4936.51

6 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   32.27 01:10.8338.56

7 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEVEN   32.81 01:11.3738.56

8 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIMEVEN   34.78 01:14.0139.23

9 MORI PIETRO 2003 IN SPORTLOM   33.95 01:16.4142.46

10 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORTLOM   36.25 01:20.0743.82

11 MAULE TOMMASO 2004 GISVEN   41.21 01:28.9247.71
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1a giornata attività categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 24
19/11/2017

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 19/11/2017 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 STEGANI GIADA 2002
LEOSPORT VEN  

 31.63  01:05.90
34.27

 01:40.46
34.56

 02:15.44
34.98

 02:50.40
34.96

 03:25.36
34.96

 04:00.26
34.90

 04:35.54
35.28

 05:10.33
34.79

 05:45.57
35.24

 06:20.85
35.28

 06:56.36
35.51

 07:31.60
35.24

 08:06.91
35.31

 08:42.42
35.51

09:15.88
33.46

2 DAVIDE ARIANNA 2002
LEOSPORT VEN  

 31.50  01:05.73
34.23

 01:40.33
34.60

 02:15.35
35.02

 02:50.27
34.92

 03:25.21
34.94

 04:00.26
35.05

 04:35.52
35.26

 05:10.45
34.93

 05:45.68
35.23

 06:20.96
35.28

 06:56.52
35.56

 07:31.99
35.47

 08:07.40
35.41

 08:43.19
35.79

09:16.86
33.67

3 FERRARI SOFIA 2001
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 33.31  01:09.18
35.87

 01:45.59
36.41

 02:22.28
36.69

 02:58.55
36.27

 03:35.08
36.53

 04:11.71
36.63

 04:48.07
36.36

 05:24.59
36.52

 06:00.86
36.27

 06:37.79
36.93

 07:14.47
36.68

 07:51.05
36.58

 08:28.00
36.95

 09:04.00
36.00

09:39.01
35.01

4 BOLCATO ALICE 2001
NUOTO VICENZA LIBERTAS VEN  

 32.68  01:08.57
35.89

 01:45.11
36.54

 02:22.31
37.20

 02:58.80
36.49

 03:35.85
37.05

 04:12.85
37.00

 04:49.84
36.99

 05:26.63
36.79

 06:03.78
37.15

 06:40.49
36.71

 07:17.29
36.80

 07:53.77
36.48

 08:30.11
36.34

 09:06.38
36.27

09:41.05
34.67

5 ARGENTINI VALENTINA 2004
GIS VEN  

 32.59  01:08.34
35.75

 01:44.37
36.03

 02:21.01
36.64

 02:57.43
36.42

 03:32.90
35.47

 04:10.43
37.53

 04:48.19
37.76

 05:24.81
36.62

 06:01.88
37.07

 06:38.87
36.99

 07:16.37
37.50

 07:54.04
37.67

 08:31.71
37.67

 09:08.81
37.10

09:44.25
35.44

6 HUEZ NICOLE 2003
LEOSPORT VEN  

 33.51  01:10.59
37.08

 01:47.72
37.13

 02:24.14
36.42

 03:01.17
37.03

 03:38.08
36.91

 04:15.11
37.03

 04:52.32
37.21

 05:29.88
37.56

 06:07.32
37.44

 06:44.73
37.41

 07:22.04
37.31

 07:59.11
37.07

 08:36.36
37.25

 09:13.31
36.95

09:49.34
36.03

7 AMBROSI SARA 2002
LEOSPORT VEN  

 32.00  01:07.59
35.59

 01:44.05
36.46

 02:20.75
36.70

 02:57.80
37.05

 03:35.35
37.55

 04:13.11
37.76

 04:51.28
38.17

 05:28.49
37.21

 06:06.61
38.12

 06:44.15
37.54

 07:21.37
37.22

 07:59.21
37.84

 08:37.12
37.91

 09:14.38
37.26

09:51.25
36.87

8 BELLARIA ALESSIA 2005
GIS VEN  

 32.66  01:08.50
35.84

 01:45.62
37.12

 02:23.12
37.50

 03:00.46
37.34

 03:37.00
36.54

 04:14.14
37.14

 04:51.04
36.90

 05:28.54
37.50

 06:06.47
37.93

 06:44.13
37.66

 07:21.90
37.77

 08:00.20
38.30

 08:38.73
38.53

 09:16.59
37.86

09:51.33
34.74

9 SCARTOZZONI LUCIA 2005
LEOSPORT VEN  

 34.39  01:11.22
36.83

 01:48.24
37.02

 02:25.22
36.98

 03:02.44
37.22

 03:39.88
37.44

 04:17.27
37.39

 04:55.26
37.99

 05:32.70
37.44

 06:10.14
37.44

 06:48.08
37.94

 07:25.67
37.59

 08:03.35
37.68

 08:40.78
37.43

 09:17.44
36.66

09:52.78
35.34

10 FERRARIN VITTORIA 2003
CSS VEN  

 33.86  01:10.91
37.05

 01:48.04
37.13

 02:25.28
37.24

 03:02.40
37.12

 03:40.04
37.64

 04:17.92
37.88

 04:55.72
37.80

 05:33.74
38.02

 06:11.61
37.87

 06:50.00
38.39

 07:27.79
37.79

 08:06.14
38.35

 08:44.05
37.91

 09:22.16
38.11

09:58.94
36.78

11 CASTAGNA MONICA 2003
LEOSPORT VEN  

 33.33  01:10.17
36.84

 01:47.44
37.27

 02:24.76
37.32

 03:02.79
38.03

 03:41.01
38.22

 04:20.31
39.30

 05:00.08
39.77

 05:40.10
40.02

 06:21.51
41.41

 07:01.52
40.01

 07:41.80
40.28

 08:22.44
40.64

 09:02.98
40.54

 09:43.49
40.51

10:22.41
38.92

12 SALETTI ALESSANDRA 2005
SPORTING CLUB ARBIZZANO VEN  

 34.24  01:13.46
39.22

 01:53.82
40.36

 02:34.82
41.00

 03:15.67
40.85

 03:56.07
40.40

 04:37.13
41.06

 05:18.79
41.66

 05:59.81
41.02

 06:40.46
40.65

 07:21.37
40.91

 08:02.13
40.76

 08:42.77
40.64

 09:23.58
40.81

 10:04.42
40.84

10:43.46
39.04
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